dakyabTeT iHpoKOMYHIKaNI

MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOT OCBITH

Pevitunr
cTyleHTiB 1 kypcy

CHEIaNbHOCTI / HATIPSIMY

"Ki0ep0e3neka Ta 3axuct inopmamii'’

ILLb

Tkauos Jlanwiio Bonogumuposuy
MexenoB Marsiii CepriiioBuy
A6nonp Bacwimaa Bomoaumupisaa
VY nosenko Kapina OnekcanapiBHa
Hixusenko Aprem [ImutpoBuy
JlanTinosa Tetsina CepriiBHa
Topomuuk AnHa €BrexiiBHa
Camoryra Bikropiss MukonaiBHa
Tkauenko AHactaciss MakcumiBHa
KuneiimponoBa Anacraciss MakcumiBHa
CepreeB Tumyp AHapiiioBUY
Ks3imoB Padaens Anap Ornu

Tkans €nuzasera BikTopiBHa

babuu Onexciii BagumoBud
barauancekwuii Irop BitaniiioBuy
Barigniu Jlaniin MakcuMOBUY

Iiko Anpapiit CepriiioBuy

bortuenko Onexcannp OnekcaHnapoBUY
Ceparox anuno OnexcaHapoBUY
I'maryciB Muxaiino bornanosuu
ba6emko Makcum OneroBud
Kosmap Onexciit CepriiioBud
[TpoBinbcrkuit Jlannno MuxaitnoBuy
Kogans Jlenuc Onerosuu

JlomoB AHTOH [IMUTpOBUY

I"omiit Kipin AmutpoBuy

be6emko [Imutpo CeprifioBuy
KipeeBa Anna €BreniiBHa
binencrkuii Mukuta AHApIHOBUY

Camoxin Spocnas OneroBuy

ceMecTp: BecHa 2024

Pevitunar

95.89

90.36

89.45

89.28

86.67

85.89

85.08

83.04

82.98

81.96

80.28

78.84

76.05

75.6

75.48

74.34

69.54

69.39

68.91

68.82

64.71

59.4

HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3PaXOBYETHCS

I'pyna

KVY1b-23-2
KVYI1b-23-1
KVI1b-23-1
KVI1b-23-1
KVY1b-23-2
KVY1b-23-2
KVY1b-23-2
KV1b-23-2
KV1b-23-2
KVY1b-23-2
KVY1b-23-2
KV1b-23-2
KVI1b-23-1
KVYI1b-23-1
KVY1b-23-2
KV1b-23-2
KVI1b-23-1
KVY1b-23-2
KVYI1b-23-1
KVI1b-23-1
KVY1b-23-2
KVYI1b-23-1
KVY1b-23-2
KVY1b-23-2
KVYI1b-23-2
KVY1b-23-2
KVYI1b-23-1
KVYIb-23-1
KVI1b-23-1
KVYI1b-23-1

JomaTtkoBa
iH(hopMaITis

ICHS TEPMIHY
Hiclis TepMiHY
HicIis TepMiHy
HICHs TEPMIHY
HICHs TEPMIHY
HicIis TepMiHy
KOHTPaKT

KOHTPaKT



Muxkutenko Bonogumup CepriiioBud He po3paxoByetbest | KVYIb-23-1 KOHTPAKT
Muxanpuyk Banepiii IOpiitoBud He po3paxoByeTrbesi  KVYIb-23-2 KOHTPaKT

KapaxemnsckoB Omnekciit CepriiioBud He po3paxoByeTrbcs KVYIb-23-1 KOHTPaKT



